
.*\A '\ MĚSTO PRAHA
Ik . vii VlOlIcle hl. m. FTa .j 

celáf ředitele 2 
101 ( i Praha 10, Korunní 98

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A PROVÁDĚNÍ SERVISNÍ ČINNOSTI
uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 

zákoník, věznění pozdějších předpisu (dále jen „ občanský zákoník")

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha L 110 01,
jednající [ng. Eduardem Šusterem. ředitelem Městské policie hi. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ:00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Kónami98, Praha JO, 101 00

(dále jen „objednatel") na straně jedné a

ZHOTOVITEL:

UNI FROST klimatizace s.r.o.
se sídlem Vinařská 1861,266 01 Beroun - Město 
1Č: 29023424
DIČ: CZ 2902M£^^^^^
Číslo
zastoupená: Milan Poláček, jednatel

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zajišťovat a provádět pro objednatele pravidelný 
záruční servis klimatizačního zařízení (dále jen „servisní činnost") a jejich opravy nad rámec 
servisní Činnosti (dále jen „opravy"). Objednatel se zavazuje provedené práce převzít a v 
souladu s čl. 2 této smlouvy práce uhradit.

1.2. Rozsah sen'i sní Činnosti je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy (cenová 
nabídka), která tvoři nedílnou součást této smlouvy (dále jen „příloha č. 1").

1.3. Servisní činnost bude realizována v periodických kontrolách. Zhotovitel v předstihu 
upřesní termíny provedení servisní činnosti.

1.4. Cílem servisní činnosti je zajištění bezpečného, spolehlivého a hospodárného provozu 
vzduchotechnického a chladicího zařízení dle zákona a norem ČSN.

Smlouva o zajištění a provádění servisní činnosti - strana 1/4



1.5. Opravy budou prováděny:
a) na základě výsledku servisni činnosti a po předchozím projednání s objednatelem,
b) na základě vyžádání objednatele, a to do 48 hodin od nahlášení objednání včetně sobot a 
nedělí. Rozsah, termín a hodina provedení opravy bude v předstihu telefonicky, následně 
elektronicky (emailem) oznámena zhotovitelem a následně potvrzena objednatelem.

1.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit likvidaci případně vzniklých odpadů v souladu s platnými 
právními předpisy.

Článek II.
Cena za předmět smlouvy

2.1. Cena za plnění předmětu smlouvy v rozsahu čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran na základě cenové nabídky (viz příloha č. 1) a činí:

2.2. Pravidelná kontrola

- Celková cena bez DPH 7.000,00 Kč
- DPH 21% 1.470.00 Kč
- Celková cena včetně DPH 8.470,00 Kč

2.3. Celková cena za roční sends nepřekročí částku popsanou v bodě 2.2. bez DPH. Částka je 
stanovena jako cena konečná a platná po celou dobu platnosti této smlouvy. DPH bude 
účtováno v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Celková cena je podrobně 
rozepsána v příloze č. 1.

2.4. Cena může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění servisní činnosti, 
resp. oprav vyvstane taková skutečnost, kterou nebylo možno před podpisem této smlouvy 
předvídat. Překročení ceny z výše uvedených důvodů bude po předchozím projednání a 
odsouhlaseni zástupcem objednatele řešeno objednávkou v rozsahu sjednaných činností.

Článek IIL 
Doba a místo plnění

3.1. Místo plnění je objekt: OŘ MP Praha 6, Českomalinská 25, Praha 6 Bubeneč, PSČ: 160 
00
3.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

Článek IV.
Kvalitativní podmínky

4.1. Požadovaná kvalita provedených prací je vymezena obecně platnými právními předpisy, 
vyhláškami, hygienickými předpisy a ČSN.

Článek V.
Povinnosti objednatele

5.1. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele využívat prostory nutné k vykonání činnosti 
dle této smlouvy včetně vstupu do vymezených prostorů.

Smlouva o zajištění a provádění servisní činnosti - strana 2/4



5.2. Kontaktní osobou objednatele k zajištění plynulého plnění této smlouvy, zejména 
zajištěni vstupů do objektu, je referent majetkové správy OŘ MP Prahy 6.

5.3. Objednatel v případě potřeby poskytne zhotoviteli pro jeho činnost elektrickou energii a 
vodu, a to bezplatně.

5.4. Objednatel umožní zhotoviteli provádění servisní činnosti v pracovních dnech od 
7,00-16,00 hodin.

Článek VI.
Povinností zhotovitele

6.1. Provádět servisní činnost osobami oprávněnými k této činnosti.

6.2. Provádět servisní činnost ve smyslu platných právních, technických, bezpečnostních a 
požárních norem a předpisu.

6.3. Zhotovitel poskytuje záruku v délce
- záruční doba na náhradní díly v rámci servisní opravy v délce záruky výrobce

Článek VII.
Platební a fakturační podmínky

7.1. Podkladem pro úhradu závazku z této smlouvy je faktura (daňový doklad), která musí mít 
| předepsané náležitosti daňového dokladu podle § 29 odst. 2) zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zejména: označení, číslo a datum uzavření 
smlouvy, název a sídlo smluvních stran, 1Č a DIČ smluvních stran, předmět dodávky, den 
odeslání a datum splatnosti faktury, označení banky a číslo účtu). V případě, kdy doručená 
faktura neobsahuje veškeré náležitosti, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje, je objednatel 
oprávněn fakturu do data splatnosti vrátil k opravení a nová doba splatnosti začne doručením 
nové bezvadné faktury.

7.2. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

7.3. Právo fakturovat vznikne zhotoviteli po potvrzení
- u servisní činnosti: protokolu o provedené servisní činnosti
- u opravy: protokolu o provedené opravě věetně specifikace spotřebovaného materiálu. 
Protokol potvrdí za objednatele kontaktní osoby uvedené v bodě 5.2 této smlouvy. Protokol 
bude nedílnou součástí faktury-daňového dokladu.

7.4. Fakturace bude probíhat po každém jednotlivém úkonu dle cenové nabídky, která je 
nedílnou součásti této smlouvy’, případně dle zaslané objednávky. Splatnost faktury se 
sjednává na 21 kalendářních dnu od doručeni objednateli. Peněžitý závazek placený 
prostřednictvím banky je splněn odepsáním placené částky z účtu objednatele a jejím 
směrováním na účet zhotovitele.

7.5. Faktury budou zhotovitelem doručeny na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této 
smlouvy do 5 dnů po provedení prací a potvrzení protokolů.

Smlouva o zajištěni a provádění servisní činnosti - strana 3/4



Článek VIII. 
Sankce

8.1. Je-li objednatel v prodlení s placením, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z 
prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších 
předpisů.

8.2. Zaplacením smluvní pokuty, resp. úroku z prodleni není dotčeno právo na náhradu škody,

8.4, Smluvní pokuta, resp. úroky z prodleni, sjednané touto smlouvou, uhradí povinná strana 
na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Pro splatnost faktur platí obdobně bodě 7.4. 
této smlouvy.

Článek IX.
Odpovědnost za škody

9.1. Zhotovitel odpovídá pouze za škody vzniklé prokazatelně v důsledku jeho činnosti. 
Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené živelnými událostmi a za škody způsobené jinými 
osobami.

9.2. Zhotovitel neodpovídá za přerušeni prací z důvodu výpadku energii nutných k 
vykonávání své smluvní činnosti.

Článek X.
Ukončení smluvního vztahu a odstoupení od smlouvy

10.1. Smlouva může být ukončena před uplynutím doby platnosti:

a) dohodou obou smluvních stran, výpovědi kterékoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu, 
výpověď musibýt dána písemně, výpovědní lhůta činí 3 měsíce
b) odstoupením jedné ze smluvních stran v případě podstatného porušeni této smlouvy:
- prodlení zhotovitele se zahájením opravy dle bodu 1.5. b) této smlouvy delším než 96 hodin
- prodlení objednatele s placením jakékoliv platby dle této smlouvy o více než 30 dnů.

Článek XI.
Závěrečné ujednání.

11.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými oboustranně podepsanými dodatky, 
které se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami.

11.2. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností originálu, 2 výlisky obdrží objednatel a 
1 zhotovitel.

Smlouva o zajištění a prováděni servisní činnosti - strana 4/4



> f/
//f

11.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská policie hl. m. Prahy.

Přílohy: číslo 1 — Cenová nabídka

V .............. dne V .....dne .^..^.'..3^3

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
.Vlůstská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98

Smlouva o zajištěni a provádění servisní činnosti-strana 5/4



ArtAUNfFflOSTWřmaica^s.ro. 
Vir,ařsWl86l 266 01 Beroun 5TRANA1/1


